
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Associação Regional de Natação do Nordeste 20/04/2024 17:41 - Página 1

Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Prova 29 Femin., 50m Livres Infantis
20/04/2024 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 13 27.76 GUEDES, Ana Margarida GCVR Espinho 17/05/2014
Recorde Regional (25m) 12 28.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 16/02/2013

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. BASILIO, Margarida Escobar 210251 11 Fluvial Portuense 30.31 432
2. CARDOSO, Matilde Paiva 208863 11 Fluvial Portuense 31.90 371
3. PRATA, Benedita Gomes 210340 11 Fluvial Portuense 32.50 351
4. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Flavitus 35.84 261
5. SOARES, Joana Margarida 146116 12 CMN Peso da Régua 37.00 238
6. MARTINS OLIVEIRA, Maria 220504 12 Durius Ac Pesqueira 37.13 235
7. MATELA, Leonor Afonso 220723 12 EN Bragança 37.25 233
8. PINTO, Maria Costa 220735 12 EMNVinhais/FCV 39.31 198
9. TRALHAO, Catarina Alexandra 220506 12 Durius Ac Pesqueira 40.81 177

10. MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Século XXI 40.90 176

Prova 29 Femin., 50m Livres Juvenis
20/04/2024 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 15 26.77 GUEDES, Ana Margarida SARNN Abrantes 20/02/2016
Recorde Regional (25m) 14 26.85 GUEDES, Ana Margarida GCVR Bragança 05/07/2015

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. COUTINHO, Eva Alexandra 208558 09 CMN Peso da Régua 27.71 566
2. GONCALVES, Anita Santos 210494 10 EN Bragança 30.58 421
3. MATELA, Iara Beatriz 201729 09 EN Bragança 31.25 395
4. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 35.09 279
5. VEIGA FREIXO, Joana 217396 09 Durius Ac Pesqueira 36.21 253
6. FREDERICO SANTOS, Ines 217397 10 Durius Ac Pesqueira 36.35 251
7. TRINDADE, Mariana Raimundo 208566 09 CMN Peso da Régua 36.53 247
8. CARDOSO, Maria Julia 220507 09 Durius Ac Pesqueira 36.71 243
9. PORTUGAL, Sara Pinto 205676 09 Flavitus 38.73 207

10. SILVA, Mariana Veiga 212702 10 EMNVinhais/FCV 43.13 150
DNS COSTA, Bruna Filipa 220503 09 Durius Ac Pesqueira

Prova 29 Femin., 50m Livres Juniores e Seniores
20/04/2024 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 17 26.70 GUEDES, Ana Margarida GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 26.38 PEREIRA, Maria Silva GCVR Leiria 09/12/2023
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MARTINS, Mariana Jose 220726 06 EN Bragança 31.67 379
2. GONCALVES, Bianca Santos 209198 07 EN Bragança 31.78 375
3. MARQUES, Luna Sofia 210271 07 EMNVinhais/FCV 32.91 338
4. TRINDADE, Cristina Alexandra 208556 03 CMN Peso da Régua 33.37 324
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Prova 29, Femin., 50m Livres

Prova 29 Femin., 50m Livres Absolutos
20/04/2024 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 25.53 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 22/04/2023
Recorde Regional (25m) 17 26.70 GUEDES, Ana Margarida GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 26.38 PEREIRA, Maria Silva GCVR Leiria 09/12/2023
Recorde Regional (25m) 15 26.77 GUEDES, Ana Margarida SARNN Abrantes 20/02/2016
Recorde Regional (25m) 14 26.85 GUEDES, Ana Margarida GCVR Bragança 05/07/2015
Recorde Regional (25m) 13 27.76 GUEDES, Ana Margarida GCVR Espinho 17/05/2014
Recorde Regional (25m) 12 28.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Vila Real 16/02/2013
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. COUTINHO, Eva Alexandra 208558 09 CMN Peso da Régua 27.71 566
2. BASILIO, Margarida Escobar 210251 11 Fluvial Portuense 30.31 432
3. GONCALVES, Anita Santos 210494 10 EN Bragança 30.58 421
4. MATELA, Iara Beatriz 201729 09 EN Bragança 31.25 395
5. MARTINS, Mariana Jose 220726 06 EN Bragança 31.67 379
6. GONCALVES, Bianca Santos 209198 07 EN Bragança 31.78 375
7. CARDOSO, Matilde Paiva 208863 11 Fluvial Portuense 31.90 371
8. PRATA, Benedita Gomes 210340 11 Fluvial Portuense 32.50 351
9. MARQUES, Luna Sofia 210271 07 EMNVinhais/FCV 32.91 338

10. TRINDADE, Cristina Alexandra 208556 03 CMN Peso da Régua 33.37 324
11. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 35.09 279
12. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Flavitus 35.84 261
13. VEIGA FREIXO, Joana 217396 09 Durius Ac Pesqueira 36.21 253
14. FREDERICO SANTOS, Ines 217397 10 Durius Ac Pesqueira 36.35 251
15. TRINDADE, Mariana Raimundo 208566 09 CMN Peso da Régua 36.53 247
16. CARDOSO, Maria Julia 220507 09 Durius Ac Pesqueira 36.71 243
17. SOARES, Joana Margarida 146116 12 CMN Peso da Régua 37.00 238
18. MARTINS OLIVEIRA, Maria 220504 12 Durius Ac Pesqueira 37.13 235
19. MATELA, Leonor Afonso 220723 12 EN Bragança 37.25 233
20. PORTUGAL, Sara Pinto 205676 09 Flavitus 38.73 207
21. PINTO, Maria Costa 220735 12 EMNVinhais/FCV 39.31 198
22. TRALHAO, Catarina Alexandra 220506 12 Durius Ac Pesqueira 40.81 177
23. MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Século XXI 40.90 176
24. SILVA, Mariana Veiga 212702 10 EMNVinhais/FCV 43.13 150

DNS COSTA, Bruna Filipa 220503 09 Durius Ac Pesqueira


